第３号様式（第８条）

君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣変更（廃止）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　様

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
届出者 　 氏名又は名称
代 表 者 氏 名

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け君津市指令第　　号で決定のあった君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣に係る事業を変更(廃止)したいので、君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更又は廃止の別

２　変更又は廃止の理由

３　変更しようとする内容